
UCHWAŁA NR LXX/472/23 
RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki 

letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 6l  ust. 1 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1469, poz. 1852) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się obowiązek uiszczania opłaty ryczałtowej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, bez względu na długość 
okresu korzystania z nieruchomości. 

2. Opłatę ryczałtową uiszcza się “z góry”, bez wezwania, bez względu na długość okresu 
korzystania z nieruchomości, za cały rok w terminach: 
1) pierwsza opłata w terminie 30 dni od dnia złożenia deklaracji; 
2) kolejne opłaty w terminie do 15 stycznia danego roku, którego dotyczy opłata. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się przelewem lub wpłatą na 
indywidualny rachunek bankowy lub w Urzędzie Gminy w Sulmierzycach przy pomocy telefonu lub 
karty płatniczej w technologii tradycyjnej (stykowej) lub zbliżeniowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Kruszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4DEE7E-0410-4084-A528-04418F92B7FF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/472/23 RADY GMINY SULMIERZYCE z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


